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118.        Præcisering af proces vedrørende omfartsvej 
Øst om Hedensted

Beslutningstema

Præcisering af proces vedrørende omfartsvej øst om Hedensted

Økonomi

Til projektering og forundersøgelser frem til udbud har Byrådet i maj afsat 0,6 mio. kr. 
Økonomi har ikke yderligere bemærkninger til de økonomiske aspekter.

Historik

Byrådet har den 30. maj 2018 besluttet at foretage planlægning for hele strækningen, idet 
anlæg af strækningen fra Dalbyvej til Spettrupvej prioriteres først. Der blev bevilget 600.000 
kr. til dette arbejde.
Lars Bro, Torsten Sonne Petersen og Mette Juhl deltog ikke mødet.

Sagsfremstilling

Byrådsmedlem Lars Bro har bedt om, at der sker en præcisering af processen for en 
omfartsvej øst om Hedensted.
 
For så vidt angår proces og tidsplan kan et videre forløb tilrettelægges således:
 
 
Maj 2018:

 Beslutning om igangsætning af undersøgelse (er sket)
 
September 2018 - januar 2019:

 Dialog med berørte lodsejere - afholdelse af borgermøde
 
Januar 2019:

 Temadrøftelse for Byrådet med fremlæggelse af resultat af forundersøgelsen, herunder 
trafikprognoser og fremtidige trafikmønstre under hensyntagen til bolig- og 
erhvervsudviklingen i området

 Fremlæggelse af bemærkninger fra eksterne parter, herunder bemærkninger til disse
 
Februar 2019:

 Sagen behandles af Byrådet med fremlæggelse af resultat af forundersøgelsen, 
herunder trafikprognoser og fremtidige trafikmønstre under hensyntagen til bolig- og 
erhvervsudviklingen 

 Stillingtagen til om der skal igangsættes en kommune- og lokalplanlægning med 
henblik på etablering af omfartsvejen, herunder hvorvidt alle dele af vejen skal 
etableres 
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Såfremt Byrådet beslutter sig for at gennemføre planlægningen for ny omfartsvej på sit møde i 
februar 2019, kan lokalplanen være godkendt foråret 2020, hvorefter anlægsarbejdet kan 
sættes i gang med forventet afslutning ultimo 2021. 

Administrationen indstiller, 20. august 2018, pkt. 132:
at Byrådet godkender tids- og procesplanen

Udvalget for Politisk Koordination og Økonomi, 20. august 2018, pkt. 132:
Indstilles godkendt, idet det præciseres at dialogen i september til januar måneder er for alle 
interessenter, det vil sige alle borgeres synspunkter i et bredere perspektiv.

Kommunikation

Der er planlagt et borgermøde i efteråret 2018. Via kommunens hjemmeside er det muligt at 
komme med ideer til den nye vej.

Beslutning

Godkendt.
 


